

Türi Rahvaleht

TÜRI PIIRKONNA NÄDALALEHT

30. mai 2008 nr. 22 (685)

Ilmub aastast 1989

8 krooni

TÄNA LEHES



Tutvuti klaveri hingeeluga lk 2



Kuus aastakümnet abielu lk 5



Koolinoored võistlesid Türil lk 6

TÜRI VALLAS

1. juunil kell 13 tehisjärve ääres Türi noortepäev 2008.

3. juunil kell 16 Türi muuseumi loomestudio "Tüdrukud, kunst ja mesijutt" näituse avamine.

5. juunil Tolli metsa terviserajal Türi Rattapoe seeriavõistluse II etapp.

ILM

REDEDEL on vähese pilvisusega sajuta ilm. Öösel on 3...9, päeval 15...24 kraadi.

LAUPÄEVAL on vähese ja vahelduva pilvisusega sajuta ilm. Öösel on 5...11, päeval 15...24 kraadi.

PÜHAPÄEVAL on öösel vähese, päeval vahelduva pilvisusega sajuta ilm. Öösel on 5...11, päeval 15...24 kraadi.

ESMASPÄEVAL on vahelduva pilvisusega ilm. Öösel on peamiselt sajuta, päeval on kohati võimalik hoovihm. Öösel on 8...14, päeval 19...26 kraadi.

ISSN 1406-6262



9 771406 6262002

Tänati tublimaid koolilõpetajaid

Head ja väga head hinded, silmapaistvad tulemused ai-neolümpiaadidel, konkursidel ja spordivõistlustel töid valla koolide 65-le lõpuklassi õpilasele kutse vallavanema Toomas Marrandi vastuvõtule.

Eile Oisu rahvamajas toimunud vastuvõtule kutsutute hulgas oli ka kaheksa noort, kes lõpetavad gümnaasiumi medaliga. Türi gümnaasiumis on sel aastal kolm medaliga lõpetajat – Anni Polli saab lõpuaktusel kaela kuldmedali, Liis Tiik ja Kärt Jalajas hõbemedalid. Türi majandusgümnaasiumi abiturientidest on kuldmedali vääriliselt õppinud kolm noormeest – Mehis Muru, Tauri Must ja Mart Tatrik, hõbemedali saavad Elise Lee ja Marko Simmul. Majandusgümnaasiumi õppealajuhataja Maili Roosme nimetas kuldmedaliga lõpetajaid imetusväärseteks noormeesteks. „Meie kolm kange on olnud stabiilselt tublid põhikoolist saadik. Mehis ja Tauri laulavad mõlemad ka kooli noortekooris ja on tublid spordipoisid. Mehis on lisaks kooli kõrvalt lõpetanud Tartu ülikooli teaduskoolis juba kolm kaugõppekursust,”

kiitis Roosme.

Lisaks gümnaasiumilõpetajatele said vastuvõtutakse ka tublimad 9ndate klasside õpilased, Kabala, Retla ja Laupa kooli lõpetajad. Esmakordselt on sel aastal vastuvõtule kutsutud ka kaks muusikakooli lõpetanut.

Vallavalitsuse haridus- ja kultuuriosakonna juhataja Triin Pärna tundis heameelt, et koolid ei ole oma tublisid õpilasi esitanud vaid õpitulemuste põhjal, vaid vastuvõtutakse on saanud ka muidu aktiivsed noored, kes on mingil alal kogu kooliaasta vältel silma paistnud.

Oma kõnes tänas vallavanem tublisid noori, kes on aidanud oma eeskujuga koolielu edasi viia, ja kutsus neid pärast õpinguid kodukohta tagasi tulema. „Kui tänane Türi Teile kitsaks jääb, siis saate omandada teadmisi ja oskusi mujal Eestis ja miks mitte väljaspool Eestit, aga tulge siia ikka tagasi, et oma kodukohta edasi arendada, luua oma kodu ja perekond Türi-maile. Türi vajab andekaid ja aktiivseid noori!” ütles ta.

ANU BOLLVERK



Kutse vallavanema vastuvõtule said ka majandusgümnaasiumi kuldmedaliga lõpetavad Tauri Must ja Mehis Muru. Anu Bollverk

Vallavanema vastuvõtule kutsutud tublimad õpilased:

Türi gümnaasium: Kaidi Kori, Karl Kiisk, Johannes Karpender, Lauri Urb, Henri Taube, Jaanus Polli, Minni Metsunt, Andra Aedma, Ege Jüris, Taaniel Stoitšev, Allan Kuldre, Ave Alviste, Piia Maria Nahkur, Monika Koks, Keidi Porval, Mirjam Robam, Grisly Kuuskler, Teevi Zeemann, Teesi Zeemann, Anni Polli, Liis Tiik, Sirel Rootsma, Kärt Jalajas, Kairit Kuusik, Kristi Kivi, Taavi Kaiv, Mai Perillus, Külli Kori, Andrus Lukjanov, Indrek Kütt, Riin Reitmann, Kristiina Kerma; **Türi majandusgümnaasium:** Kersti Nigols, Kelli Põldma, Kennet Iva, Miire Raadik, Laura Tatrik, Liina Vreimann, Merilin Nerep, Andres Kars, Karl-Aksel Puulmann, Mehis Muru, Tauri Must, Mart Tatrik, Elise Lee, Marko Simmul, Lauri Jürgen, Nelli Bork, Marit Mets, Liina Oja, Karmen Säde, Laivi Linder, Reigo Tamm, Mari Juhanson, Mirjam Rõõmussaar; **Laupa põhikool:** Sirje Eibak ja Janno Ormus; **Retla kool:** Anni Ruugla, Ats Varul ja Endel Lõhmus; **Kabala põhikool:** Karl Traagel, Kristo Luik ja Andro Kask; **Türi muusikakool:** Kelly Miadzieles ja Anu Palloson.

Türi laululapsed osalevad „Laulukarussellis”

Nädalavahetusel selgitati Paides maakondliku lauluvõistluse „Järvamaa laulukarussell 2008” raames välja need tublid laululapsed, kes esindavad Järvamaad sügisel ETV saatesarjas „Laulukarussell”.

Suured ja väikesed laululapsed üle Järvamaa pidid finaali pääsemiseks läbima eelvooru, kus osalejad oli ligi sadakond. Nen-



Kaarel Orumägi

de hulgast valis žürii välja 38 lauljat, Türi vallas pääses finaali 13 last.

Lauljaid hindas viieliikmeline žürii koosseis Lydia Rahula, Mirjam Mesak, Jaanis Juhanson, Mirjam Dede ja Külli Kii- vet. Žürii esimees Lydia Rahula hindas Järvamaa noorte lauljate juures nende loomulikkust esitusviisi. „Tihti juhtub, et hakatakse kedagi jäljendama ning siis mõjub laulu esitus kunstlikult, kuid siin ma taolist asja küll ei näinud ja see on hea,” märkis Rahula. Finaali pääsenutel tuli ennast aga eriti tõestada, sest iga vanuserühma parim pääses edasi võistlema „Laulukarusselli” saatesse.

Et „Laulukarusselli” saates kuuluvad kõige nooremaste vanuserühmi 3-6aastased lauljad, valiti ka Paides toimunud lauluvõistlusel Järvamaa esindaja välja kahe noorima grupi kokkuvõttes. Võitjaks osutus



Žürii liige Mirjam Dede õnnitleb Mia-Maria Männit, kes oli võidukas 5-6aastaste vanuserühmas ning pääses ka Laulukarusselli saatesse. Anu Ansberg / www.jarva.ee

Mia-Maria Männi Lokuta lasteaiast. Tema juhendaja Karin Koitla tundis erilist heameelt Mia-Maria võidu üle, kuna juba mitu aastat pole lasteaiast olnud võimalust „Laulukarusselli” osaleda. Mia-Maria võitis esikoha ka 5-6aastaste vanuserühmis.

Vanemates vanuserüh-

pides pääsesid „Laulukarusselli” Järvamaad esindama veel Kaarel Orumägi (Türi majandusgümnaasium, juhendaja Helle Maalman), Haldi Välimäe (Imavere põhikool, juhendaja Lili Välimäe) ja Mait Mikussaar (Koigi vald, juhendaja Ene Puhmaste).

TR

SÕNUMID

Türi noored osalevad rahvusvahelistes projektides

Eile sõitsid vallavalitsuse noorsootööspeialist Sulo Särkinen ja Türi gümnaasiumi õpilane Maria Wagner Rootsi, Oxelösundi linna noorsoovahetusprojekti „Global Warming” (Globaalne soojenemine) eelkohtumisele, kus arutatakse projekti toimumise ohutusnõudeid, pannakse paika üldised plaanid ja oodatavad tulemused.

Projekt „Global Warming” toimub 2.-9. augustil, kaasates väikelinnade ühendusest Douzelage üle 50 noore 13 riigist.

22.-29. augustil korraldavad Türi noored ise noorsoovahetusprojekti „Youth, the future of environment is in our hands” (Noored, looduse tulevik on meie endi kätes), kus osalevad esindused Rootsist, Itaaliast, Eestist ja Prantsusmaalt, kokku 28 noort ja 4 juhendajat.

Noorsootööspeialisti Sulo Särkineni sõnul saadi projekti korraldamise idee, kui seitse Türi noort osalesid märtsi alguses keskkonnamislikus noorsoovahetusprojekti Rootsist. Pärast seda tehti koos rahataotlus Euroopa Noored Eesti büroole, kust saadi jaatav vastus. Projekti eelarve on üle 19 000 euro. Türil toimuva projekti eelkohtumise leiab aset 25.-27. juulil.

Busside sõiduplaanid muutuvad

Alates 3. juunist kehtivad mitmetel maakonnaliinidel suvised sõiduplaanid. Täiesti ära jäävad suveperioodiks mõned õppeperioodi liinid – liinid 18 (Väätsa-Türi-Väätsa), 20 (Türi-Kolu-Laupa-Türi) ja 22 (Türi-Änari-Väätsa-Türi), samuti kaugbussiliin 29 (Türi-Kolu-Käru-Türi). Järvamaa Ühistranspordi keskuse liinimajanduse spetsialist Sirje Tuga ütles, et käigust jääb ära ka reedene buss Raele, aga selle asemel saavad soovijad sõita suvel neljapäeviti Rassile. Liin 7, mis kooliajal sõitis Kabalani, hakkab alates 3. juunist sõitma vaid Retlani. „Seda liini ei ole meil mõtet käigus hoida, sest sellega sõidavad vaid õpilased ja piletiga reisijaid ei olegi,” ütles Tuga.

Muudatused bussiliikluses on Tuga sõnul tavapärased suvised muudatused ja sügisel peaks praeguste plaanide põhjal kõrbitud liinidel reisijate vedu taastuma. „Aga kui majanduses jätkuvad praegused protsessid, et riik raha juurde ei anna ja kütuse hind tõuseb, siis võib juhtuda, et peame kuskilt mõne liini veel ära kärpima,” arvas Tuga.

TR